

# **Dovnborg Transport ApS**

Holmsgaardsvej 3, 9490 Pandrup

CVR-nr. 32 65 52 89

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023.

---

Frank Dovnborg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Noter  | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Dovnborg Transport ApS<br>Holmsgaardsvej 3<br>9490 Pandrup   |
|                        | CVR-nr.: 32 65 52 89   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>       | Frank Dovnborg   |
| <b>Revisor</b>         | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Bredgade 45<br>9490 Pandrup |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sparekassen Danmark  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i år bestået af formueforvaltning, hvor det tidligere år har bestået af transport af gods til udlandet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13.338 kr. mod -19.446 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.275 kr. mod -110.458 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                     | <u>2022</u>    | <u>2021</u>     |
|---|----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                | <b>-13.338</b> | <b>-19.446</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                         | -11.922        | -66.069         |
| <b>Driftsresultat</b>                           | <b>-25.260</b> | <b>-85.515</b>  |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger               | -9.015         | -24.943         |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>-34.275</b> | <b>-110.458</b> |
| Skat af årets resultat                          | 0              | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>-34.275</b> | <b>-110.458</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                |                 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0              | 56.500          |
| Udbytte for regnskabsåret                       | 58.900         | 57.200          |
| Disponeret fra overført resultat                | -93.175        | -224.158        |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>-34.275</b> | <b>-110.458</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                 |                       |                       |
|--------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                    | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                       |                       |
| Tilgodehavende selskabsskat    | 2.000                 | 4.000                 |
| Andre tilgodehavender          | <u>0</u>              | <u>2.225</u>          |
| Tilgodehavender i alt          | <u>2.000</u>          | <u>6.225</u>          |
| Likvide beholdninger           | <u>648.285</u>        | <u>761.871</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>650.285</u></b> | <b><u>768.096</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>650.285</u></b> | <b><u>768.096</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2022           | 2021           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 150.000        | 150.000        |
| Overført resultat                        | 404.493        | 497.668        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 58.900         | 57.200         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>613.393</b> | <b>704.868</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0              | 6.568          |
| Anden gæld                               | 36.892         | 56.660         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 36.892         | 63.228         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>36.892</b>  | <b>63.228</b>  |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>650.285</b> | <b>768.096</b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021                               | 150.000                   | 721.826                  | 0  | 871.826        |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | -224.158                 | 57.200                                     | -166.958       |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                         | 56.500                   | 0  | 56.500         |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                         | -56.500                  | 0  | -56.500        |
| Egenkapital 1. januar 2022                               | 150.000                   | 497.668                  | 57.200                                     | 704.868        |
| Udloddet udbytte   | 0                         | 0                        | -57.200                                    | -57.200        |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | -93.175                  | 58.900                                     | -34.275        |
|  | <b>150.000</b>            | <b>404.493</b>           | <b>58.900</b>                              | <b>613.393</b> |

## Noter

---

|  | <u>2022</u>          | <u>2021</u>          |
|--|----------------------|----------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                      |                      |
| Lønninger og gager                             | 11.922               | 60.989               |
| Andre omkostninger til social sikring          | 0                    | 1.136                |
| Personalemkostninger i øvrigt                  | 0                    | 3.944                |
|  | <u><b>11.922</b></u> | <u><b>66.069</b></u> |
| <br>   |                      |                      |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>             | <u>1</u>             |
| <br>   |                      |                      |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                      |                      |
| Andre finansielle omkostninger                 | 9.015                | 24.943               |
|  | <u><b>9.015</b></u>  | <u><b>24.943</b></u> |